[お客様　各位〕
2014年1月29日
富士電機テクニカ㈱

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社扱い品の拡販にご尽力を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。
　この度、富士トランスデューサWF5シリーズの一部機種の生産中止をご連絡致します。
　ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
－記－

1.生産中止機種：
WF5DWシリーズ全て
WF5DYシリーズ全て
WF5MAシリーズ全て
WF5PTシリーズ全て
WF5TCシリーズ全て
WF1MAシリーズ全て

2.代替え機種：
取付互換のある代替え品はありません。
WS2シリーズ等の機能互換のある商品を選定して下さい。

3.生産中止理由：
物量減少の為

4.生産中止時期：
2014年3月31日弊社受注分まで

以上

富士トランスデューサWF5シリーズ一部機種生産中止のご連絡